Совет депутатов Усть-Кажинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета от 28.07.2016  года №6-рс «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет    Красногорского района Алтайского края»

          1.Внести изменения в решение Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета от 28.07.2016 года     №6-РС  «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет    Красногорского района Алтайского края».

         2.В разделе II. Полномочия старосты. Пункт 1 изложить в следующей редакции, «Староста осуществляет ежедневную взаимосвязь и взаимодействие: с едиными дежурно-диспечерскими службами муниципальных образований, с администрацией сельского поселения, населением по вопросам обеспечения безопасности в повседневной деятельности, при возникновении чрезвычайной ситуации и происшествий, а также с ФКУ «ЦУКС ГУ МЧС России по Алтайскому краю», с органами местного самоуправления поселениния и территориального общественного самоуправления».
         4.Обнародовать данное решение на стендах информации Администрации в селах Усть-Кажа,  Сосновка, Балыкса, Макарьевское, Кажа, Пильно и поселке имени Фрунзе.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         6. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его                 подписания.

Глава  Усть-Кажинского  сельсовета                                                 С.А. Дайбов

27.03.2017 г.

№ 3 -РС